
 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 28 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA  

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 2. Dėl valstybės turto nurašymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 3. Dėl biudžetinės įstaigos Biržų krašto muziejaus „Sėla“ nuostatų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).                                          

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyrius vedėja). 

 5. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų sąrašo  

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Giedrius 

Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 6.  Dėl pritarimo projekto „Naujo sklypo Biržų m., Plento g. 2C įrengimas, sukuriant palankią 

infrastruktūrą privačioms investicijoms“ įgyvendinimui (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 7. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (teikėja Komisija 

Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Komisijos 

pirmininkė Stasė Eitavičienė). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-194 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės visuomeninės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl vidutinės kieto kuro kainos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 

trūkstamos specialybės specialistams komisijos nuostatų patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 

trūkstamos specialybės specialistams komisijos sudarymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl Biržų  rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų   pakeitimo 

(teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Regina Lučinskienė, Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė). 

 15. Dėl  nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 16. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo  darbus savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje išdavimą nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 
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 17. Dėl Žemės mokesčio lengvatos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono savivaldybės 

teritorijoje išdavimą  nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 19. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Biržų rajono 

savivaldybei priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą  

nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 20. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Biržų rajono savivaldybės 

tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą  nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti laikinus kilnojamus įrenginius savivaldybės 

teritorijoje išdavimą nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

 22. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys“ 2019 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 23. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys“ 2020–2023 metų veiklos plano 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 24. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko 2019 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 25. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų šilumos tinklai“ 2019 m. metinei 

veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 26. Dėl sutikimo viešajai įstaigai Biržų ligoninei vykdyti projekto „Geriatrijos dienos 

stacionaro ir konsultacinių kabinetų įkūrimas VšĮ Biržų ligoninėje“ veiklas savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančiame pastate Biržuose, Vilniaus g. 115 (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 

 

 

____________________ 
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1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Audrius Jukna 
   

Dalius Jakubėnas Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dėl valstybės turto nurašymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl biudžetinės įstaigos Biržų krašto muziejaus „Sėla" nuostatų pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

4. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų sąrašo  
pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras 
Kurganovas 

   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Irutė Varzienė 
 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

6.  Dėl pritarimo projekto "Naujo sklypo Biržų m., Plento g. 2c įrengimas, sukuriant palankią 
infrastruktūrą privačioms investicijoms" įgyvendinimui  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Astra Korsakienė  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) Valdemaras Valkiūnas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

7. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo   
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras 
Kurganovas 

   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Stasė Eitavičienė 
 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

8. Dėl Biržų rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 
tvarkos aprašo patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Valdemaras Valkiūnas  
Viktoras Kurganovas 
 
 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-194 „Dėl Biržų 
rajono savivaldybės visuomeninės kultūros tarybos sudarymo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

10. Dėl vidutinės kieto kuro kainos patvirtinimo   
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Dalius Jakubėnas 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Audronė Garšvaitė 
 
 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo pakeitimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras 
Kurganovas 

   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

12. Dėl Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 
trūkstamos specialybės specialistams komisijos nuostatų patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras 
Kurganovas 

   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

13. Dėl Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 
trūkstamos specialybės specialistams komisijos sudarymo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

14. Dėl Biržų  rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų   pakeitimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15. Dėl  nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų   

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Stasė Eitavičienė  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

16. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo  darbus savivaldybės viešojo naudojimo 
teritorijoje išdavimą nuostatų pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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17. Dėl Žemės mokesčio lengvatos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

sprendimo projektą atsiėmė) – klausimo svarstymas atidėtas. 

 

 
18. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono savivaldybės teritorijoje 
išdavimą  nuostatų pakeitimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

19. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Biržų rajono savivaldybei 
priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą  nuostatų 
pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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20. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Biržų rajono savivaldybės 
tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą  nuostatų pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

21. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti laikinus kilnojamus įrenginius savivaldybės teritorijoje 
išdavimą nuostatų pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Mantas Visockas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

22. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys" 2019 m. metinei veiklos 
ataskaitai  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 12 ) 
 

 Audrius Jukna  Irutė Varzienė  Joana Kvedaravičienė  
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 8 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Mantas Visockas Ritas Vaiginas 
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

23. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys" 2020-2023 metų veiklos plano patvirtinimo   

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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24. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko 2019 m. metinei veiklos 
ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Mantas Visockas Ritas Vaiginas 
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

25. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų šilumos tinklai" 2019 m. metinei veiklos 
ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 7 ) 
 

 Irutė Varzienė  Jūratė Ratnikienė  Kęstutis Armonas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 13 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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26. Dėl sutikimo viešajai įstaigai Biržų ligoninei vykdyti projekto "Geriatrijos dienos stacionaro ir 
konsultacinių kabinetų įkūrimas VšĮ Biržų ligoninėje" veiklas savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančiame pastate Biržuose, Vilniaus g. 115 
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

______________________ 


